

**Lucrări de renovare pentru
crearea condițiilor de
accesibilitate în Judecătoria
Cimișlia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 168 536,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuar din placi prefabr. din beton				
1	RpCA02B	Sapaturi de pamint, la subzidiri executate in conditii si pozitii grele de munca pinla la 1,5 m adincime	m3	1,200	791,71	950,05
2	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	0,400	1 412,40	564,96
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,600	764,36	458,62
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	12,000	39,09	469,02
5	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile beton b25 3,3x1,2=3,96m2, 1,4x1,4=1,96 1,96+3,96=5,92 x0,15 =0,888	m3	0,900	3 739,23	3 365,31
6	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare cu pasul de 4 metri	m	3,600	119,28	429,41

1	2	3	4	5	6	7
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	12,000	295,27	3 543,30
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	6,000	374,26	2 245,58
		Total Trotuar din placi prefabr. din beton Inclusiv salariu				12 026,53 2 604,83
		2. rampa de acces				
9	CL18A	Prag de trecere cu diferenta de nivel la usa de la intrarea in isnitutie cu 30mm naltime pu crearea accesului in instituie a persoanelor cu nevoi speciale	kg	2,000	47,80	95,59
10	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	1,890	1 412,40	2 669,44
11	RpCA02B	Sapaturi de pamint, la subzidiri executate in conditii si pozitii grele de munca pinla la 1,5 m adincime	m3	1,600	791,84	1 266,94
12	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv	m	6,000	159,96	959,76
13	CL01A	Stilpi din tevi patrate din otel 60x60x3mm	t	0,063	33 615,14	2 117,75
14	CL10A	bare si constr metalice de sustinere din cornier 63x63x5mm la inaltimi pina la 35m, cu greutatea pina la 0,150t asamblate prin sudare	t	0,108	49 074,00	5 299,99
15	CN26A1	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate	t	0,200	2 474,65	494,93

1	2	3	4	5	6	7
		din profile usoare, executate manual. Aplicarea unui strat suplimentar de miniu de plumb				
16	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba din INox d 40mm cu accesorii de fixare	m	19,000	277,33	5 269,31
17	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta din INox d40mm cu accesorii de fixare	m	6,000	236,92	1 421,54
18	RpCP12A	platforma /gratar metalica presata-zincata VODALAND cu deminsiuni 1200x1000mm (6000x1200mm) Lxb) platbanda portanta pe 1200mm celula 34x38mm (axb) inaltimea 30x3mm	kg	7,000	78,15	547,03
		Total rampa de acces Inclusiv salariu				20 142,40 10 187,77
		3. lucrari de reparatie in blocul sanitar				
19	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	120,000	6,80	815,64
20	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare	m3	1,700	619,40	1 052,98
21	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,010	370,36	3,70
22	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea	m2	15,200	125,18	1 902,74
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	15,200	65,61	997,25
24	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2	15,200	71,88	1 092,50

1	2	3	4	5	6	7
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,820	78,57	457,28
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	12,760	151,68	1 935,37
27	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	5,820	287,85	1 675,27
28	RpCK24C1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu piscoturi	m2	5,820	970,04	5 645,62
29	RpCJ05A	Reparatii de tencuieli interioare, subtiri, driscuite, executate la pereti si stilpi din beton armat de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	12,760	149,01	1 901,35
30	RpCM17A 1	Placaje cu gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrifiata, mata sau lucioasa, executata pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv glafurile si spaletii, cu placi de aceeasi forma si culoare, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu pasta de ciment alb, pentru suprafete sub 10 mp inclusiv, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T pe strat suport de 2 cm din mortar	m2	12,700	1 103,51	14 014,52
31	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	2,100	2 923,36	6 139,07

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv				
32	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba din inox d40 mm cu accesorii de fixare	m	3,000	277,33	832,00
33	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta inox d40mm cu accesorii	m	3,000	236,92	710,77
		Total lucrari de reparatie in blocul sanitar Inclusiv salariu				39 176,09 16 468,65
		4. Vase sanitare si accesorii				
34	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorii	buc	1,000	89,30	89,30
35	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal	buc	1,000	26,32	26,32
36	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	103,40	103,40
37	RpSA16A	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m	4,000	237,27	949,06
38	RpSA33B1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 20 mm	buc	4,000	163,57	654,30
39	RpSA33B	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 20 mm	buc	4,000	137,08	548,32
40	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,000	285,96	857,89
41	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	1,000	293,88	293,88

1	2	3	4	5	6	7
42	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,000	95,90	287,71
43	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,000	104,28	312,84
44	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	2,000	14,10	28,20
45	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	2,000	274,08	548,16
46	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	3 439,18	3 439,18
47	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	7 731,11	7 731,11
48	RpSC28B1	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din beton, avind 2 puncte de sprijin	buc	1,000	2 466,56	2 466,56
49	RpSE27A1	Montarea uscatorului de mini montat pe perete din beton	buc	1,000	2 863,62	2 863,62
50	RpSE27A1	Montarea sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	1,000	2 863,62	2 863,62
51	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	3 033,93	3 033,93

1	2	3	4	5	6	7
52	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	1 178,00	1 178,00
		Total Vase sanitare si accesorii Inclusiv salariu				28 275,41 2 498,52
		5. Mina curenta in coridor				
53	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba din inox d40mm	m	1,200	277,33	332,80
54	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta din inox d40mm	m	6,500	236,92	1 540,00
		Total Mina curenta in coridor Inclusiv salariu				1 872,80 1 271,82

		Прямые затраты	Lei	101 492,79
		Asigurari sociale	24,00 %	7 927,58
		Transportarea materialelor	10,00 %	6 297,54
		Total	100,00 +	115 717,91
		Cheltuieli de regie	14,50 %	16 779,10
		Total	100,00 +	132 497,01
		Beneficiu de deviz	6,00 %	7 949,82
		Total	100,00 +	140 446,83
		TVA	20,00 %	28 089,37
		Всего с учётом НДС	Lei	168 536,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		168 536,20

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de renovare pentru
crearea condițiilor de**

Formular Nr.3

accesibilitate în Judecătoria Cimișlia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 168 536,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,769	94,00	72,33
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,840	94,00	642,96
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	11,612	94,00	1 091,49
4.	7123010010200	Betonist	h-om	26,188	94,00	2 461,67
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,300	94,00	28,20
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,120	94,00	105,28
7.	7129020012800	Pavator	h-om	5,641	94,00	530,27
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,323	94,00	124,36
9.	7132010010900	Faianțar	h-om	67,612	94,00	6 355,53
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,894	94,00	1 964,02
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,270	94,00	213,36
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,580	94,00	2 498,52
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,792	94,00	732,45
14.	7212030022700	Sudor	h-om	7,382	94,00	693,88
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,518	94,00	48,73
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,792	94,00	732,47
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	54,112	94,00	5 086,53
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,380	94,00	35,72
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,034	94,00	191,20
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,270	94,00	5 947,37
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,027	94,00	2 634,52
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,344	94,00	314,34
23.	9312040019600	Sapator	h-om	5,600	94,00	526,40
		Total manopera				33 031,59

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	11,948	29,00	346,49
2.	1212121212121	Apa	m3	0,292	25,00	7,30
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,690	430,00	296,70
4.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	1,302	27,00	35,15
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,214	380,00	81,17
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,016	410,00	416,72
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,233	420,00	97,78
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,030	450,00	13,50
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,228	430,00	98,04
10.	1421302200460	Coloranti	kg	0,116	75,00	8,73

11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,616	11,00	17,78
12.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,006	3 300,00	18,48
13.	2010102904418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,013	6 300,00	82,53
14.	2010237318750	Distantieri	buc	3,600	0,10	0,36
15.	2010407343982	Rumegus	kg	0,291	70,00	20,37
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,100	2 750,00	5 775,00
17.	2051142950700	Dibluri	buc	4,080	3,00	12,24
18.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	4,080	5,00	20,40
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,132	11,00	1,45
20.	2320166200676	White spirit	kg	0,462	55,00	25,41
21.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,088	33,00	2,90
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,188	35,00	6,58
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,143	40,00	5,73
24.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,080	35,00	2,80
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,636	135,00	85,90
26.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,184	65,00	76,93
27.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	6,840	63,00	430,92
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,223	470,00	104,62
29.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	3,040	55,00	167,20
30.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,162	33,00	5,35
31.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	3,254	39,00	126,92
32.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,030	150,00	154,50
33.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	130,00	260,00
34.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	4,284	115,00	492,66
35.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	65,00	39,78
36.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,120	250,00	1 030,00
37.	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	4,000	75,00	300,00
38.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,336	89,00	29,90
39.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,294	73,00	21,46
40.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	6,982	69,00	481,76
41.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,000	71,00	426,00
42.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,030	2 150,00	2 214,93
43.	2622102438000	Lavoar	buc	1,020	2 500,00	2 550,00
44.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,040	3 350,00	3 485,01
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,030	750,00	772,50
46.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,177	4,00	160,71
47.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	9,600	4,00	38,40
48.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	23,493	4,00	93,97
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	319,484	4,00	1 277,93
50.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	79,200	4,00	316,80
51.	2652102100713	Var pasta	m3	0,052	2 300,00	118,45
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,760	28,00	21,28
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	16,034	13,00	208,45
54.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	6,090	230,00	1 400,70
55.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	13,668	470,00	6 424,15
56.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,833	2 730,00	5 005,18
57.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,077	1 350,00	103,41
58.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,441	1 700,00	749,87
59.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,192	1 700,00	326,57
60.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	12,060	130,00	1 567,80
61.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	5,995	470,00	2 817,46
62.	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,001	270,00	0,16

63.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,013	240,00	3,02
64.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,800	12,00	57,60
65.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,539	27,00	14,54
66.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,060	27,00	1,62
67.	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,006	25,00	0,16
68.	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	7,283	23,00	167,50
69.	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	9,927	17,00	168,75
70.	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	39,706	21,00	833,83
71.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	0,252	35,00	8,82
72.	2734113803207	dibluri	kg	0,020	3,00	0,06
73.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,120	45,00	5,40
74.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,220	28,00	62,17
75.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	108,000	37,00	3 996,00
76.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	63,000	31,00	1 953,00
77.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,083	23,00	1,91
78.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,380	70,00	26,60
79.	2873122004100	Plase sudate	kg	12,120	35,00	424,20
80.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	2,021	55,00	111,16
81.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,200	55,00	231,00
82.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,087	60,00	5,21
83.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,283	4,50	1,28
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,200	3,00	12,60
85.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,283	5,00	1,42
86.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,283	6,00	1,70
87.	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	1,985	3,00	5,96
88.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,057	11,00	0,63
89.	2875114201170	Portprosop	buc	1,030	2 350,00	2 420,50
90.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	230,00	234,60
91.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	350,00	357,00
92.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	25,00	51,00
93.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,030	750,00	772,50
94.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,080	180,00	734,40
95.	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	2,200	11,00	24,20
96.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,760	11,00	8,36
97.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,120	350,00	42,00
98.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	730,00	730,00
99.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	2,040	230,00	469,20
100.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,030	1 950,00	2 008,50
101.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,030	57,00	58,71
102.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,040	2 750,00	5 610,00
103.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,111	3,30	46,57
104.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,144	25,00	3,60
105.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,298	25,00	7,46
106.	4100126202818	Apa	m3	0,776	25,00	19,40
		Total materiale de constructii				62 975,39

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,252	350,00	88,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,126	130,00	16,38
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,260	80,00	260,80
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,482	80,00	38,59
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,007	500,00	3,60
6.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	4,529	150,00	679,35
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	9,220	90,00	829,80

8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,057	170,00	9,72
9.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,221	80,00	337,68
10.	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere internă 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,122	180,00	21,87
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,724	150,00	108,58
12.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,197	150,00	29,52
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,576	110,00	63,36
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,529	90,00	407,61
15.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,056	150,00	8,40
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,600	170,00	102,00
17.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,087	110,00	9,56
18.	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,888	550,00	1 588,40
19.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,022	550,00	562,32
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,604	530,00	320,07
Total utilaje de construcții						5 485,82

Прямые затраты	Lei	101 492,79
Asigurari sociale	24,00 %	7 927,58
Transportarea materialelor	10,00 %	6 297,54
Total	100,00 +	115 717,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 779,10
Total	100,00 +	132 497,01
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 949,82
Total	100,00 +	140 446,83
TVA	20,00 %	28 089,37
Всего с учётом НДС	Lei	168 536,20

Total deviz: **168 536,20**

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrări de renovare pentru
crearea condițiilor de accesibilitate în
Judecătoria Cimișlia**

Investitor JUDECATORIA CIMISLIA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuar din placi prefabr. din beton				
1	RpCA02B	Sapaturi de pamint, la subzidiri executate in conditii si pozitii grele de munca pinla la 1,5 m adincime	m3			791,71
	9312040019600	Sapator	h-om	2,0000	94,00	188,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6000	94,00	526,40
	2010102904418	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0047	6 300,00	29,40
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0020	3 300,00	6,60
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0297	23,00	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
2	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			1 412,40
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	94,00	968,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	94,00	427,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	25,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastr a	h-ut	0,2000	80,00	16,00
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			764,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,00	93,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	430,00	494,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	130,00	27,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			39,09
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,00	2,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,00	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,00	35,35
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	27,00	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,30
5	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile beton b25 3,3x1,2=3,96m2, 1,4x1,4=1,96 1,96+3,96=5,92 x0,15 =0,888	m3			3 739,23
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2500	94,00	211,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,00	150,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0300	2 730,00	2 896,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	410,00	40,54
	1212121212121	Apa	m3	0,3150	25,00	8,11
	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	25,00	0,18
	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00067	270,00	0,18
	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	27,00	16,16
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	80,00	375,20
	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	180,00	24,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	530,00	16,43
6	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare cu pasul de 4 metri	m			119,28
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	94,00	15,04
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	240,00	0,84
	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	25,00	1,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	110,00	17,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	530,00	84,80
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea	m			295,27

1	2	3	4	5	6	7
		spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,00	11,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 730,00	131,04
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	4,00	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	410,00	1,23
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	25,00	0,07
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			374,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	94,00	54,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,00	1,49
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	4,00	6,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	4,00	52,80
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	230,00	233,45
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	430,00	16,34
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,00
		2. rampa de acces				
9	CL18A	Prag de trecere cu diferenta de nivel la usa de la intrarea in institutie cu 30mm naltime pu crearea accesului in institutie a persoanelor cu nevoi speciale	kg			47,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,00	17,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,00	0,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,00	0,94
	2734113803207	dibluri	kg	0,0100	3,00	0,03
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,30	0,03
10	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			1 412,40
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	94,00	968,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	94,00	427,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	25,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	80,00	16,00
11	RpCA02B	Sapaturi de pamint, la subzidiri executate in conditii si pozitii grele de munca pina la 1,5 m adincime	m3			791,84
	9312040019600	Sapator	h-om	2,0000	94,00	188,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6000	94,00	526,40
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0047	6 300,00	29,53
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0020	3 300,00	6,60
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0297	23,00	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,02
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
12	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv	m			159,96
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1500	94,00	108,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7000	55,00	38,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,30	3,96
13	CL01A	Stilpi din tevi patrate din otel 60x60x3mm	t			33 615,14
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	94,00	1 353,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	94,00	169,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,00	84,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	94,00	84,60
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	31,00	31 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	60,00	57,05
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	5,00	22,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	4,50	20,25
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	6,00	27,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	40,00	6,03

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	35,00	7,72
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	35,00	140,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	28,00	98,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	110,00	104,59
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	550,00	440,00
14	CL10A	bare si constr metalice de sustinere din cornier 63x63x5mm la inaltimei pina la 35m, cu greutatea pina la 0,150t asamblate prin sudare	t			49 074,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	94,00	5 992,50
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	94,00	352,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	94,00	352,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	94,00	352,50
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	37,00	37 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	60,00	15,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	40,00	14,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	35,00	17,50
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	110,00	27,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	550,00	4 950,00
15	CN26A1	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual.Aplicarea unui strat suplimentar de miniu de plumb	t			2 474,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,6000	94,00	1 090,40
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	15,2000	55,00	836,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	12,00	237,60
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	70,00	133,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,6000	11,00	50,60
	2320166200676	White spirit	kg	2,3100	55,00	127,05
16	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba din INox d 40mm cu accesorii de fixare	m			277,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	94,00	118,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5900	94,00	55,46
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	4,00	2,88
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,0000	21,00	21,63
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,2500	17,00	4,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1500	3,30	0,51
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	65,00	2,01
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	55,00	2,83
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,5000	29,00	14,94
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2500	90,00	22,50
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	90,00	10,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	80,00	2,80
17	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta din INox d40mm cu accesorii de fixare	m			236,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	94,00	118,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	94,00	45,12
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	4,00	2,86
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,0000	21,00	21,42
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,2500	17,00	4,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	3,30	0,34
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	65,00	1,66
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	55,00	2,81
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1800	90,00	16,20
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0900	150,00	13,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	90,00	8,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	80,00	2,00
18	RpCP12A	platforma /gratar metalica presata-zincata VODALAND cu deminsiuni 1200x1000mm (6000x1200mm) Lxb) platbanda portanta pe 1200mm celula 34x38mm (axb) inaltimea 30x3mm	kg			78,15
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	94,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	1,0200	23,00	23,93

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0070	3,30	0,02
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	11,00	0,09
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	65,00	0,66
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	4,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	90,00	8,10
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	90,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	80,00	0,08
		3. lucrari de reparatie in blocul sanitar				
19	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			6,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	94,00	2,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	40,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	170,00	0,85
20	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare	m3			619,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0500	94,00	568,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	80,00	6,40
21	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			370,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,00	318,66
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	80,00	6,40
22	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea	m2			125,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	94,00	20,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	550,00	104,50
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			65,61
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,00	13,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	170,00	0,17
24	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			71,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	94,00	33,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,00	6,58
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	28,00	1,40
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	63,00	28,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	11,00	0,33
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	11,00	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	80,00	0,80
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			78,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,00	36,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,00	36,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	80,00	4,00
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			151,68
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,00	75,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,00	75,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	80,00	1,20
27	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg	m2			287,85

1	2	3	4	5	6	7
		ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	94,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,00	24,44
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	2 730,00	141,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	4,00	40,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	420,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	25,00	0,40
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	380,00	13,95
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	80,00	4,00
28	RpCK24C1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu piscoturi	m2			970,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,2900	94,00	309,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	94,00	32,90
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	470,00	484,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	4,00	52,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	70,00	3,50
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,8000	4,00	7,20
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0200	75,00	1,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 700,00	56,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	80,00	3,60
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
29	RpCJ05A	Reparatii de tencuieli interioare, subtiri, driscuite, executate la pereti si stilpi din beton armat de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			149,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9100	94,00	85,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,00	21,62
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 350,00	8,10
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 700,00	10,21
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0800	4,00	12,32
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 300,00	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	410,00	6,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	25,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	80,00	0,08
30	RpCM17A1	Placaje cu gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrifiata, mata sau lucioasa, executata pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv glafurile si spaletii, cu placi de aceeasi forma si culoare, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu pasta de ciment alb, pentru suprafete sub 10 mp inclusiv, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T pe strat suport de 2 cm din mortar	m2			1 103,51
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,5200	94,00	424,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,00	37,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0500	470,00	505,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,1600	4,00	45,76
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	4,00	4,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	410,00	14,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 300,00	4,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0180	25,00	0,46
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	27,00	2,77
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2500	39,00	9,99
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	1 700,00	48,79
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	80,00	2,40
31	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2			2 923,36

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6300	94,00	59,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,00	6,58
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 750,00	2 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	3,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3030	135,00	40,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1060	470,00	49,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	12,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,30	2,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	170,00	3,40
32	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba din inox d40 mm cu accesorii de fixare	m			277,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	94,00	118,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5900	94,00	55,46
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	4,00	2,88
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,0000	21,00	21,63
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,2500	17,00	4,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1500	3,30	0,51
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	65,00	2,01
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	55,00	2,83
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,5000	29,00	14,94
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2500	90,00	22,50
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	90,00	10,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	80,00	2,80
33	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta inox d40mm cu accesorii	m			236,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	94,00	118,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	94,00	45,12
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	4,00	2,86
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,0000	21,00	21,42
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,2500	17,00	4,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	3,30	0,34
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	65,00	1,66
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	55,00	2,81
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1800	90,00	16,20
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0900	150,00	13,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	90,00	8,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	80,00	2,00
		4. Vase sanitare si accesorii				
34	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			89,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,00	89,30
35	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal	buc			26,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,00	26,32
36	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			103,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,00	103,40
37	RpSA16A	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m			237,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	94,00	49,82
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	115,00	123,17
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0800	89,00	7,48
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,7100	69,00	51,44
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0700	73,00	5,37
38	RpSA33B1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 20 mm	buc			163,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,00	89,30
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	69,00	69,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,3500	11,00	3,85
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0150	33,00	0,49
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0140	35,00	0,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
39	RpSA33B	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 20 mm	buc			137,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,00	59,22
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinare prin lipire	buc	1,0000	75,00	75,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	11,00	2,20
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	33,00	0,23
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0060	35,00	0,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	11,00	0,22
40	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			285,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,00	28,20
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	250,00	257,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	33,00	0,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,13
41	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			293,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	94,00	35,72
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	250,00	257,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	33,00	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,17
42	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			95,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	94,00	24,44
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	71,00	71,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	33,00	0,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,13
43	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			104,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	94,00	31,96
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	71,00	71,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	33,00	1,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,17
44	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			14,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	94,00	14,10
45	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			274,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	94,00	39,48
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	230,00	234,60
46	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			3 439,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	94,00	206,80
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	2 500,00	2 550,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	230,00	234,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	350,00	357,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	65,00	39,78
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
47	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			7 731,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	94,00	479,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	3 350,00	3 485,01

1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	750,00	772,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	1 950,00	2 008,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	57,00	58,71
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	150,00	154,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	750,00	772,50
48	RpSC28B1	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din beton, avind 2 puncte de sprijin	buc			2 466,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	94,00	46,06
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	2 350,00	2 420,50
49	RpSE27A1	Montarea uscatorului de mini montat pe perete din beton	buc			2 863,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	94,00	42,30
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	2 750,00	2 805,00
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	5,00	10,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
50	RpSE27A1	Montarea sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			2 863,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	94,00	42,30
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	2 750,00	2 805,00
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	5,00	10,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
51	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			3 033,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	94,00	84,60
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	2 150,00	2 214,93
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	180,00	734,40
52	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 178,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	94,00	188,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	730,00	730,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	130,00	260,00
		5. Mina curenta in coridor				
53	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba din inox d40mm	m			277,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	94,00	118,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5900	94,00	55,46
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	4,00	2,88
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,0000	21,00	21,63
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,2500	17,00	4,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1500	3,30	0,51
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	65,00	2,01
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	55,00	2,83
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,5000	29,00	14,94
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2500	90,00	22,50
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	90,00	10,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	80,00	2,80
54	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta din inox d40mm	m			236,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	94,00	118,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	94,00	45,12
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	4,00	2,86
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,0000	21,00	21,42
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,2500	17,00	4,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	3,30	0,34
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	65,00	1,66
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	55,00	2,81
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1800	90,00	16,20
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0900	150,00	13,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	90,00	8,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	80,00	2,00

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO-KASS-INV
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.